Ergebnisliste

2. Lausitzer Seenland 100
Geierswalde, den 29.07.2007

sortiert nach Disziplin, Platz total

Stand:

31.07.2007 09:50:40

Land :Geburts ! Start : Mess !

i Platz } Platz } Platz |

i datum _:

Skaten
i total & miw,_ i
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 1
18 17
19 18
20 2
21 3
22 19
23 20
24 21
25 22
26 23
27 24
28 25
29 26
30 27
31 28
32 29

10

00:40:53250

00:43:40720

00:43:41300

00:43:41660

00:43:43100

00:43:43230

00:43:44390

00:43:44700

00:43:44780

00:43:45640

00:44:59670

00:45:04400

00:45:05320

00:45:06270

00:45:06700

00:45:07220

00:45:08380

00:45:29200

00:45:29350

00:45:31130

00:46:10470

00:47:14820

00:48:15920

00:48:49610

00:49:25910

00:49:26540

00:49:27380

00:49:27970

00:49:28410

00:49:28990

00:49:30300

00:49:32310

M 40

M 16/17

M 50

M 30

M 40

M HK 18

M 30

M 40

M 50

M 40

M 60

W HK 18

M 50

W HK 18

W 30

M 40

M 30

M 40

M 50

M 12/13

M 30

M 50

M 40

Hanatschek
Siebert
Muller
Alankiewicz
Kihntopf
Krystkosiak
Winkler
Ciesielski
Rudolph
Kunath
Seidler
Gebhardt
Hartig
Schiller
Kruger
Schlotte
Noelting
Faustmann
Hoffmann
Noelting
Rieger
Rudolph
Przybylski
Szocinski
Toresini
Ehlke
Krzywinski
Katins
Kuhn
Engelmeier
Dewald

Lucka

Thomas
Piotr
Sebastian
Adam
Dietmar
Andrzej
Daniel
Jakub
Dirk
Tino
Tobias
Ronny
Karsten
Harald
Andre
Bernd
Verena
Roland
Jirgen
Nicole
Britta
Jens
Grzegorz
Grezegorz
Carsten
Karsten
Ronald
Bernd
Marius
Michael
Jirgen

Lothar

GroRenhainer RV

SSW Malta Poznan - Polen
RSV Blau-Weil Gera
Poznan - Polen

Speed Team Franken
Poznan - Polen

CSG Dobeln

Zico Racing Team Poznan
Big Four Chemnitz
Hausdorfer SV

Bernburg

Bohrigen

Chemnitz

SC DHfK Leipzig

Cottbus

Berliner TSC
Oranienburger SV 53
Ddébeln / Jeanswelt
RoRBwein

Oranienburger SV 53
Oranienburger SV 53
Mittweida

Poznan

Boleslawiec - Polen

SCC XSPEED Grun 43
SCC XSpeed Griin 43
Black Line Skaters

SCC XSpeed Team Berlin
Erfurt

Running for Children Berlin
SCC XSpeed Berlin

SCC XSpeed Griin 43

SAC
PL

THU
PL

BY

PL

SAC
PL

SAC
SAC
SAN
BRA
SAC
SAC
BRA
BRA
BRA
SAC
SAC
BRA
BRA
SAC
PL

PL

1980

1965

1991

1954

1948

1976

1973

1976

1966

1965

1983

1977

1959

1953

1960

1942

1985

1956

1950

1982

1969

1963

1967

1970

1976

1966

1965

1957

1994

1971

1949

1960

S21,1
Nr___iungen
120 1
93 1
51 1
94 1
1040 1
98 1
103 1
90 1
104 1
113 1
95 1
16 1
109 1
59 1
42 1
1011 1
53 1
106 1
31 1
52 1
58 1
100 1
99 1
107 1
68 1
11 1
83 1
82 1
43 1
12 1
10 1
49 1
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Ergebnisliste

2. Lausitzer Seenland 100
Geierswalde, den 29.07.2007

sortiert nach Disziplin, Platz total

Stand:

31.07.2007 09:50:41

i Platz } Platz } Platz |

iLand :Geburts ! Start

i datum _:

Skaten
i total & miw,_ i
33 4
34 30
35 31
36 5
37 32
38 33
39 6
40 34
41 35
42 36
43 37
44 7
45 8
46 38
47 39
48 9
49 40
50 41
51 42
52 10
53 43
54 44
55 11
56 12
57 13
58 14
59 15
60 16
61 45
62 17
63 46
64 18

11

12

10

10

13

14

11

15

00:49:32420

00:49:32730

00:49:33670

00:49:34970

00:49:52230

00:49:54610

00:49:55780

00:49:56320

00:49:56420

00:50:10370

00:50:54920

00:52:39390

00:52:42980

00:52:43450

00:52:43880

00:52:43880

00:52:45140

00:54:08810

00:55:02310

00:55:41940

00:56:33000

00:56:35520

00:56:52610

00:58:12000

00:58:12410

00:58:12830

00:58:12930

00:58:13240

00:58:13350

00:58:17540

00:58:18790

00:58:21850

M 50

M 30

W 40

M 40

M 50

M 40

M 50

W 40

W HK 18

M 30

M 60

W 40

M 30

M 60

M 40

W 60

M 40

M 50

W 60

W 40

W 30

W 14/15

W 40

M 60

W 40

M 40

W 40

21,1

i Nachname i Vorname
Heise Heike
Danneberg Steffen
Konefal Piotr
Dyzmann Agnieszka
Badack Werner
Von DanckelmanSven
Von DanckelmanSybille
Fickert Andreas
Kruger Klaus
Hattula Roland
Schneider Fritz
Stolp Petra
Justynska Mazgorzata
Sykut Piotr
KloR Arno
Schoétz Elke
Jehle Michael
Bartel Wolfgang
Krzysztof Grelowski
Lambertz Bringfriede
Nadebor Dirk
Heisel Volker
Beuzich Christine
Ameln Uta
Gruss Ines
Wotzka Johanna
Sittner Marion
Wotzka Edda
Schoénnagel Klaus
Grimske Nadja
Pause Frank
Reininghaus Michaela

SCC XSpeed Grin 43
Arnstadt

Bolestawiec - Polen

Zico Racing Team Poznan
SV Fichte Kunersdorf
SMS Skate Lausitz

SMS Skate Lausitz
TSSC Erfurt

Bestensee

LSV Bluno 74

SV Kaltenweide
Merseburg

Szczecin - Polen

Poznan - Polen
WeiRwasser

Elsterheide

Gumbo Racing Team
GroRpdsna

Poznan - Polen

Greiz

Peitz

TSSC Erfurt

Speedskate Club Meifl3en
SCC XSpeed Griin 43
SCC XSpeed Griin 43
SCC Xspeed Team Berlin
SCC XSpeed Griin 43
SCC Xspeed Team Berlin
SCC X Speed Griin 43
SCC XSpeed Griin 43
VSV Havel Oranienburg

SCC XSpeed Team Berlin

THU
PL

PL

BRA
BRA
BRA
THU
BRA
SAC
NDS
SAN
PL

PL

SAC
SAC
SAC
SAC
PL

THU
BRA
THU

SAC

BRA

1964

1983

1945

1976

1948

1970

1967

1961

1950

1961

1948

1964

1985

1970

1946

1962

1972

1942

1966

1944

1965

1957

1942

1960

1970

1993

1961

1963

1941

1958

1959

1963

S21,1

i Mess |

Nr._..tungen:
25 1
9 1
108 1
81 1
3 1
71 1
72 1
13 1
122 1
23 1
61 1
118 1
114 1
116 1
39 1
63 1
92 1
4 1
1058 1
46 1
119 1
26 1
102 1
2 1
20 1
110 1
66 1
111 1
91 1
19 1
121 1
57 1
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Ergebnisliste

2. Lausitzer Seenland 100
Geierswalde, den 29.07.2007

sortiert nach Disziplin, Platz total

Stand:

31.07.2007 09:50:41

i Platz } Platz } Platz |

iLand :Geburts ! Start

i datum _:

Skaten
i total & miw,_ i
65 47
66 19
67 48
68 20
69 49
70 50
71 51
72 21
73 22
74 52
75 23
76 24
77 53
78 25
79 26
80 27
81 28
82 54
83 29
84 55
85 30
86 31
87 56
88 32
89 57
90 33
91 58
92 34
93 35
94 36
95 59
96 37

16

10

11

17

12

13

14

18

12

15

13

19

14

16

17

20

18

00:58:28540

01:00:23600

01:00:24750

01:00:24990

01:00:25460

01:00:56920

01:01:34370

01:02:12550

01:02:43860

01:04:40690

01:05:08380

01:05:08890

01:05:44300

01:05:46860

01:05:48110

01:06:12120

01:06:28600

01:07:05970

01:07:06750

01:07:09480

01:07:09600

01:07:27200

01:07:43350

01:07:43570

01:07:44500

01:09:26730

01:10:18760

01:13:16980

01:14:00340

01:14:01470

01:18:55510

01:18:56930

M 60

W 30

M HK 18

W HK 18

M 60

M 40

M HK 18

W 40

W HK 18

M 70+

W 40

W 50

M 40

W 50

W 40

M 40

W HK 18

M 50

W 40

W HK 18

M 50

W 30

M 40

W 50

M 50

W 40

W 30

M 40

W 40

21,1

i Nachname i Vorname
Grimm Michael
Petry Anke
Wahl Thomas
Koehler Jenny
Venus Gunter
Wenzel Frank
Hesse Gregor
Kihn Petra
Hesse Kathrin
Schoop Heinrich
Diab Sabine
Ruzicka Daniela
Schotz Roland
Pawlizki Regina
Schulze Uta
Mallon Elke
Ziesche Ute
Altmann Toralf
Staglich Isabell
Kittel Johann
Fickert Heike
Zawadzki Maria

Struwe-Reiningh Willi

Quellhorst Nicole
Richter Burkhard
Wolf Doris
Weigel Wolfgang
Hattula Birgit
Zaspel Ines
Verch-Lang llka
Bartels Andreas
Bartels Petra

Rolling Oldies Berlin
TSG Aufbau Dessau
Dresden

Flatland Allstars Greifswald
Kleinmachnow

Peitz

Zwickau

Erfurt

Zwickau

SCC XSpeed Grin 43
Denitz-Thumitz
Czech Republic
Elsterheide

SCC GroB-Séarchen
SG Adelsberg
Hoyerswerda

Cottbus

Hoyerswerda

Skaska

SCC XSpeed Griin 43
TSSC Erfurt

Crostwitz

SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Grin 43
Berlin

Berlin

Berlin

Elsterheide

RoRBwein

Berlin

Mochau

Mochau

BRA
BRA
SAC
THU

SAC

SAC
cz

SAC
SAC
SAC
SAC
BRA
SAC

SAC

THU

SAC

SAC

SAC

SAC

SAC

1942

1969

1979

1980

1944

1963

1982

1966

1980

1936

1962

1956

1962

1948

1959

1961

1962

1966

1983

1953

1961

1982

1956

1969

1959

1954

1953

1961

1963

1973

1959

1960

S21,1

i Mess |

Nr._..tungen:
18 1
55 1
74 1
40 1
89 1
76 1
28 1
45 1
29 1
62 1
105 1
86 1
64 1
112 1
65 1
50 1
80 1
1 1
87 1
37 1
14 1
79 1
67 1
56 1
85 1
77 1
75 1
22 1
78 1
70 1
5 1
6 1
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2. Lausitzer Seenland 100
Geierswalde, den 29.07.2007

ErgebniS"Ste sortiert nach Disziplin, Platz total

Stand: 31.07.2007 09:50:41

Skaten 21,1  km S21.1
‘Platz}Platz} Platz | zeit | AK  :Nachname  iVormame  iVeren % Land iGeburts | Start | Mess !
Ot N AK e e fo..oidatumoi Nro__tungen:
97 38 4 01:18:57920 W50 Hoffmann Barbel RoRwein SAC 1951 30 1
98 39 8 01:19:23490 WHK 18 Begenau Anke MTB-Team Wilsdruff / Bike Point SAC 1981 7 1
99 40 9 01:19:24140 Henker Norma Kesselsdorf SAC 1978 27 1
100 60 15 01:19:46370 M50 Kihn Matthias Forst BRA 1956 44 1
101 41 19 01:32:36620 W 40 Scholze Ulrike Rosswein SAC 1966 101 2
Skaten 21,1 km Anzahl: 101
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